
Obec Krhová
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

USNESENÍ
ZE ZASEDÁNÍ

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ
č. 2

KONANÉHO DNE 8. 12. 2022 od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-20

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje navržený program 2. zasedání Zastupitelstva obce Krhová.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-21

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body programu
2. zasedání Zastupitelstva obce Krhová.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-22

Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu paní
Mgr. Ivanu Pavlicovou a pana Ing. Zdeňka Adamce.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-23
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočet obce Krhová na rok 2023
v členění na rozpočtové ODDÍLY a rozpočtové PARAGRAFY (OD/PA), přestože je rozpočet zpracován
v členění položkovém a to v podobě jak byl zveřejněn na úřední desce a dalším způsobem v místě
obvyklým. Rozpočet je schodkový, celkové příjmy na rok 2023 ve výši 37 001 432,- Kč a
celkové výdaje na rok 2023 ve výši 39 945 533,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je kryt
zůstatkem bankovního účtu roku 2022.
b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje účetní reagovat na změny vyhlášky č. 412/2021 Sb., o
rozpočtové  skladbě,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  upravit  rozpočet  podle  aktuálně  platné



rozpočtové skladby,  aniž při  tom dochází  ke změně celkových příjmů a celkových výdajů či  k
přesunu mezi jednotlivými příjmy a výdaji.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-24
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Rozpočtový výhled obce Krhová 2024-2028 dle zákona č.
250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění  návrhu  předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-25

Zastupitelstvo  obce  Krhová  schvaluje  "Program  kofinancování  sociálních  a  souvisejícícha.
služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko pro rok 2023" dle předloženého návrhu.
Zastupitelstvo  obce  Krhová  schvaluje  mimořádný  příspěvek  na  kofinancování  sociálních  ab.
souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko do rozpočtu Dobrovolného
svazku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2023 ve výši 263 120 Kč (tj. 130
Kč na 1 obyvatele – 2 024 obyvatel dle ČSÚ ke dni 1.1.2022).

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-26
Zastupitelstvo obce Krhová pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Halaštovou, k zastupování obce
na jednání Místní akční skupiny Rožnovsko, z.s., Zašová 36, 756 51 Zašová, a zároveň uděluje
pravomoc udělovat plnou moc v případě zastupování pro další osobu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-27
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje členství obce Krhová ve spolku ENERKOM VALAŠSKO, z.s.,
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.
b) Zastupitelstvo obce Krhová pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Halaštovou, k zastupování
obce na jednání spolku ENERKOM VALAŠSKO, z.s., a zároveň uděluje pravomoc udělovat plnou moc
v případě zastupování další osobou.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-28
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Obnova božích muk v
Krhové“ do programu Zlínského kraje, a zároveň uděluje souhlas s její realizaci a financováním, ve
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/Z-29
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje plán konání zasedání Zastupitelstev obce Krhová pro rok
2023, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

V Krhové dne 8. 12. 2022

"otisk razítka"



v.r.
----------------------------

Ing. Kateřina Halaštová
starostka

v.r.

----------------------------
Ing. Alois Bayer
místostarosta


